
Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Adminisbação e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / pregão ,.-:i-,
ui llr. l:)

l.,i:::cá

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO Do CEARÁ - prefeitura Municipal de Morrinhos - o presidente da
comissáo de Licitaçáo do Município de Morrinhos comunica aos interessados que no
próximo dia 1 1 de Fevereiro de 2027, às 10h00min, estará abrindo licitaçâo na
modalidade ToMADA DE pREÇos N". 2701.0312021, cujo objeto é CoNTRATAÇÃO
DE SERVIÇO DE ASSESSORIA TECNICA RURAL JUNTO A SECRETARTA DE
AGzuCULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
MORRINHOS - cE. o edital compreto estará à disposição âpós estâ publicaçâo no
horário de 07h30min as 1rh3Omin no endereço da comissáo de Licitação, à Rua Jose
Ibiapina Rocha, S/N, Centro / Morrinhos - CE.

Publica-se no Flanelógrafo da prefeitura Municipal de Morrinhos, Jornal o
POVO e Diário Ofrcial do Estado do Ceará - DOE.

Morrinhos - Ce, 27 de Janeiro de 2O21.

da
sid da Comissáo de Licitaçáo

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE
Telefone: (88) 3365. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@omail.com

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8



Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / piegão

ri t7t
tarl:

y9
't'{'
ü

ijriúiJ

CERTIDÃO DE AFIXÂÇÁO DE AVISO DE LICITAÇÃO

o Presidente da comissáo de Licitâção do Municipio de Morrinhos, CERTIFICA,
para os devidos fins, que o AVISo DD LICITAÇÃo, alusivo ao Edital da ücitação na
modaüdade ToMADA DE pREÇos N". 2701.03/2o2r, que tem como objeto
CONTRÂTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA TECNICA RURAL JUNTO A
SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE DO
MUNICIPIO DE MORRINHOS - CE, foi pubücado no dia 27 de Janeiro d.e 2021, através
dC AfiXAçãO NO FLANELÓGRÁFO DA PREFEITURA MUNICIPAL, bCM COMO AtrAVéS dC
PUbIiCAçãO CM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO _ JORNAL O POVO, bCÍ,, COÍ,,O
DoE - Diário oficial do Estado do ceará, conforme estabelece o Art. 21" da Lei Federal
8.666193.

Morrinhos - Ce, 27 de Janeiro de 2021.

sidente da Comissão de Licitaçáo

Rua José lbiapina Rocha, S/N, Centro, CEp 62.550-000, Moninhos/CE
Telefone: (88) 3365. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@omail.com

CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

!.1

da Rocha


